în Şim-
leul-Silvaniei, în favorul aceluiaşi fond:
Concert, representaţiune teatrală şi petrecere
de vară.

— Reuniunea meseriaşilor şi comercianţilor
din Sebeş şi jur »Andreiana« arangiază o
producţiune musicală declamatorică, din in
cidentul incheierii exposiţei sale profesionale
şi industriale Duminecă în 15/28 Iulie 1901
în pavilonul hotelului „La Leul de aur“ din
Sebeşul săsesc.

— M ym en. Dl George Zosan, ces. şi reg.
sergent-major în reg. de inf. Nr. 64 îşi va
sârba cununia cu d-şoara Paraschiva. G. Ol
tean, Duminecă în 15/28 Iulie a. c. la orele
4 d. am. în biserica gr.-or. din loc.

Să fie într’un cias cu noroc!